DEICY LONDONO ROJAS
ABOGADA

Senor
JUEZ 72 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA CONVERTIDO TRANSITORIAMENTE EN EL

JUZGADO 54 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTAD.C.
E. S. D.

REF. EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE BIENES Y SERVICIOS -
COOPFENAL

DEMANDADO: FLOR MARINA CAGUENAS MORA

RADICADO: 11001400307220200007200

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO

DEICY LONDONO ROJAS, mayor de edad, domiciliada y residenciada en Bogota D. C,
identificada con la cédula de ciudadania No. 52.539.381 de Bogota D. C, abogada en
ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No0.149.847 del Consejo Superior de la
Judicatura, obrando en mi condicién de apoderada especial de COOPERATIVA
MULTIACTIVA NACIONAL DE BIENES Y SERVICIOS - COOPFENAL, por medio del
presente escrito me permito aportar liquidacion del crédito en los siguientes términos:

No. CAPITAL INTERESES DE INTERESES
CUOTAS CUOTAS MORA CAPITAL | CORRIENTES
1 15.800,00 9.792,26 7.200,00
2 16.052,80 9.601,08 6.947,20
3 16.309,64 9.413,66 6.690,36
4 16.570,60 9.205,73 6.429,40
5 16.835,73 9.000,99 6.164,27
6 17.105,10 8.775,94 5.894,90
7 17.378,78 8.540,85 5.621,22
8 17.656,84 8.308,30 5.343,16
9 17.939,35 8.057,51 5.060,65
10 18.226,38 7.810,24 4.773,62
TOTALES 169.875,22 88.506,57 60.124,78
TOTAL 318.506,57

Agradezco su atencion y gestion

Atentamente,
, { o2 v e
g,'fl MAG S AN

DEICY LONDONO ROJAS
C.C. No. 52.539.381 de Bogota
T.P No. 149.847 del C. S de la J.

CARRERA 7 NO. 17 - 01 OFICINA 831— PBX (57-1) 7479843 /312-3729449 - BOGOTA, D.C.
— COLOMBIA E-MAIL: dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com



INTERESES DE

INTERESES

No. CUOTAS | CAPITAL CUOTAS | MORA CAPITAL CORRIENTES
1 15.800,00 9.792,26 7.200,00
2 16.052,80 9.601,08 6.947,20
3 16.309,64 9.413,66 6.690,36
4 16.570,60 9.205,73 6.429,40
5 16.835,73 9.000,99 6.164,27
6 17.105,10 8.775,94 5.894,90
7 17.378,78 8.540,85 5.621,22
8 17.656,84 8.308,30 5.343,16
9 17.939,35 8.057,51 5.060,65
10 18.226,38 7.810,24 4.773,62
TOTALES 169.875,22 88.506,57 60.124,78
TOTAL 318.506,57




CAGUENAS FLOR MARIA

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL EFECTIVO INTERESES {INTERES MORA| VALOR SALDO
BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO
15.800,00
1/03/2019 31/03/2019 31 29,06% 15.800 2,1500% 0,0699% 342,37 0 16.142,37
1/04/2019 30/04/2019 30 28,98% 15.800 2,1400% 0,0697% 330,38 0 16.472,75
1/05/2019 31/05/2019 31 29,01% 15.800 2,1454% 0,0698% 341,88 0 16.814,63
1/06/2019 30/06/2019 30 28,95% 15.800 2,1414% 0,0697% 330,38 0 17.145,01
1/07/2019 31/07/2019 31 28,92% 15.800 2,1394% 0,0696% 340,90 0 17.485,91
1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 15.800 2,1434% 0,0697% 341,39 0 17.827,30
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 15.800 2,2091% 0,0697% 330,38 0 18.157,68
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 15.800 2,1216% 0,0690% 337,96 0 18.455,64
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 15.800 2,1150% 0,0688% 326,11 0 18.821,75
111212019 31/12/2019 31 28,36% 15.800 2,1024% 0,0684% 335,02 0 19.156,77
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 15.800 2,0891% 0,0680% 333,06 0 19.489,84
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 15.800 2,1176% 0,0689% 315,70 0 19.805,54
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 15.800 2,1070% 0,0686% 336,00 - 0 20.141,54
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 15.800 2,0811% 0,0677% 320,90 0 20.462,44
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 15.800 2,0312% 0,0661% 323,76 0 20.786,20
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 15.800 2,0238% 0,0659% 312,37 0 21.098,56
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 15.800 2,0238% 0,0659% 322,78 0 21.421,34
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 15.800 2,0412% 0,0665% 325,72 0 21.747,06
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 15.800 2,0472% 0,0666% 315,68 0 22.062,74
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 15.800 2,0211% 0,0658% 322,29 0 22.385,03
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 15.800 1,9957% 0,0650% 308,10 0 22.693,13
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 15.800 1,9574% 0,0638% 312,49 0 23.005,62
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 15.800 1,9432% 0,0633% 310,04 0 23.315,67
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 15.800 1,9655% 0,0640% 283,14 0 23.598,80
110312021 31/03/2021 31 26,12% 15.800 1,9527% 0,0636% 311,51 0 23.910,31
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 15.800 1,9426% 0,0633% 300,04 0 24.210,36
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 15.800 1,9331% 0,0630% 308,57 0 24.518,93
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 15.800 1,9325% 0,0629% 298,15 0 24.817,08
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 15.800 1,9291% 0,0628% 307,59 0 25.124,67
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 15.800 1,9352% 0,0630% " 308,57 0 25.433,24
1/09/2021 16/09/2021 16 25,79% 15.800 1,9304% 0,0629% 159,01 0 25.592,26

9.792,26




CAGUENAS FLOR MARIA

CAPITAL EFECTIVO INTERESES |INTERES MORA| VALOR SALDO
DESDE ASTA CiAS %ANUAL | e uqu | mensuaL | DIARIO DIARIO ABONO | ADEUDADO
16.052,80
1/04/2019 30/04/2019 30 28,98% 16.053 2,1400% 0,0697% 335,66 0 16.388,46
1/05/2019 31/05/2019 31 29,01% 16.053 2,1454% 0,0698% 347,35 0 16.735,81
1/06/2019 30/06/2019 30 28,95% 16.053 2,1414% 0,0697% 335,66 0 17.071,48
1/07/2019 31/07/2019 31 28,92% 16.053 2,1394% 0,0696% 346,36 0 17.417,83
1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 16.053 2,1434% 0,0697% 346,85 0 17.764,69
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 16.053 2,2091% 0,0697% 335,66 0 18.100,35
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 16.053 2,1216% 0,0690% 343,37 0 18.443,72
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 16.053 2,1150% 0,0688% 331,33 0 18.775,05
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 16.053 2,1024% 0,0684% 340,38 0 19.115,43
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 16.053 2,0891% 0,0680% 338,39 0 19.453,83
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 16.053 2,1176% 0,0689% 320,75 0 19.774,58
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 16.053 2,1070% 0,0686% 341,38 0 20.115,96
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 16.053 2,0811% 0,0677% 326,03 0 20.441,99
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 16.053 2,0312% 0,0661% 328,94 0 20.770,93
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 16.053 2,0238% 0,0659% 317,36 0 21.088,29
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 16.053 2,0238% 0,0659% 327,94 0 21.416,23
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 16.053 2,0412% 0,0665% 330,93 0 21.747,16
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 16.053 2,0472% 0,0666% 320,73 0 22.067,90
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 16.053 2,0211% 0,0658% 327,45 0 22.395,34
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 16.053 1,9957% 0,0650% 313,03 0 22.708,37
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 16.053 1,9574% 0,0638% 317,49 0 23.025,86
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 16.053 1,9432% 0,0633% 315,00 0 23.340,87
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 16.053 1,9655% 0,0640% 287,67 0 23.628,53
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 16.053 1,9527% 0,0636% 316,50 0 23.945,03
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 16.053 1,9426% 0,0633% 304,84 0 24.249,87
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 16.053 1,9331% 0,0630% 313,51 0 24.563,38
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 16.053 1,9325% 0,0629% 302,92 0 24.866,30
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 16.053 1,9291% 0,0628% 312,52 0 25.178,82
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 16.053 1,9352% 0,0630% 313,51 0 25.492,33
1/09/2021 16/09/2021 16 25,79% 16.053 1,9304% 0,0629% 161,56 0 25.653,88

9.601,08




CAGUENAS FLOR MARIA

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL EFECTIVO INTERESES [INTERES MORA{ VALOR SALDO
BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO
16.309,64
1/05/2019 31/05/2019 31 29,01% 16.310 2,1454% 0,0698% 352,91 0 16.662,55
1/06/2019 30/06/2019 30 28,95% 16.310 2,1414% 0,0697% 341,03 0 17.003,58
1/07/2019 31/07/2019 31 28,92% 16.310 2,1394% 0,0696% 351,90 0 17.355,48
1/0812019 31/08/2019 31 28,98% 16.310 2,1434% 0,0697% 352,40 0 17.707,88
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 16.310 2,2091% 0,0697% 341,03 0 18.048,92
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 16.310 2,1216% 0,0690% 348,86 0 18.397,78
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 16.310 2,1150% 0,0688% 336,63 0 18.734,41
11212019 31/12/2019 31 28,36% 16.310 2,1024% 0,0684% 345,83 0 19.080,24
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 16.310 2,0891% 0,0680% 343,31 0 19.424,05
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 16.310 2,1176% 0,0689% 325,88 0 19.749,93
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 16.310 2,1070% 0,0686% 346,84 0 20.096,77
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 16.310 2,0811% 0,0677% 331,25 0 20.428,02
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 16.310 2,0312% 0,0661% 334,20 0 20.762,22
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 16.310 2,0238% 0,0659% 322,44 0 21.084,66
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 16.310 2,0238% 0,0659% 333,19 0 21.417,85
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 16.310 . 2,0412% 0,0665% 336,22 0 21.754,08
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 16.310 2,0472% 0,0666% 325,87 0 22.079,94
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 16.310 2,0211% 0,0658% 332,68 0 22.412,63
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 16.310 1,9957% 0,0650% 318,04 0 22.730,66
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 16.310 1,9574% 0,0638% 322,57 0 23.053,24
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 16.310 1,9432% 0,0633% 320,04 0 23.373,28
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 16.310 1,9655% 0,0640% 292,27 0 23.665,55
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 16.310 1,9527% 0,0636% 321,56 0 23.987,11
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 16.310 1,9426% 0,0633% 309,72 0 24.296,83
1/05/2021 31/05/2021 31 " 25,83% 16.310 1,9331% 0,0630% 318,53 0 24.615,36
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 16.310 1,9325% 0,0629% 307,76 0 24.923,12
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 16.310 1,9291% 0,0628% 317,52 0 25.240,64
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 16.310 1,9352% 0,0630% 318,53 0 25.559,16
1/08/2021 16/09/2021 16 25,79% 16.310 1,9304% 0,0629% 164,14 0 25,723,30

9.413,66




CAGUENAS FLOR MARIA

CAPITAL EFECTIVO | INTERESES |INTERES MORA| VALOR SALDO
DESDE ERIA MISS % ANUAL | gaseiqu | mMENSUAL | DiARIO DIARIO ABONO | ADEUDADO
16.570,60
1/06/2019 30/06/2019 30 28,95% 16.571 2,1414% 0,0697% 346,49 0 16.917,09
1/07/2019 31/07/2019 31 28,92% 16.571 2,1394% 0,0696% 357,53 0 17.274,62
1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 16.571 2,1434% 0,0697% 358,04 0 17.632,66
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 16.571 2,2091% 0,0697% 346,49 0 17.979,15
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 16.571 2,1216% 0,0690% 354,45 0 18.333,60
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 16.571 2,1150% 0,0688% 342,02 0 18.675,61
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 16.571 2,1024% 0,0684% 351,36 0 19.026,98
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 16.571 2,0891% 0,0680% 349,31 0 19.376,28
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 16.571 2,1176% 0,0689% 331,10 0 19.707,38
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 16.571 2,1070% 0,0686% 352,39 0 20.059,77
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 16.571 2,0811% 0,0677% 336,55 0 20.396,32
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 16.571 2,0312% 0,0661% 339,55 0 20.735,87
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 16.571 2,0238% 0,0659% 327,60 0 21.063,47
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 161571 2,0238% 0,0659% 338,52 0 21.401,99
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 16.571 2,0412% 0,0665% 341,60 0 21.743,59
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 16.571 2,0472% 0,0666% 331,08 0 22.074,67
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 16.571 2,0211% 0,0658% 338,01 0 22.412,68
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 16.571 1,9957% 0,0650% 323,13 0 22.735,81
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 16.571 1,9574% 0,0638% 327,73 0 23.063,54
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 16.571 1,9432% 0,0633% 325,16 0 23.388,71
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 16.571 1,9655% 0,0640% 296,95 0 23.685,65
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 16.571 1,9527% 0,0636% 326,71 0 24.012,36
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 16.571 1,9426% 0,0633% 314,68 0 24.327,03
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 16.571 1,9331% 0,0630% 323,62 0 24.650,66
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 16.571 1,9325% 0,0629% 312,69 0 24.963,34
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 16.571 1,9291% 0,0628% 322,60 0 25.285,94
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 16.571 1,9352% 0,0630% 323,62 0 25.609,56
1/09/2021 16/09/2021 16 25,79% 16.571 1,9304% 0,0629% 166,77 0 25.776,33

9.205,73




CAGUENAS FLOR MARIA

DESDE HASTA DIAS 9% ANUAL CAPITAL EFECTIVO INTERESES [INTERES MORA| VALOR SALDO
BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO
: 16.835,73
1/07/2019 31/07/2019 31 28,92% 16.836 2,1394% 0,0696% 363,25 0 17.198,98
1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 16.836 2,1434% 0,0697% 363,77 0 17.562,75
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 16.836 2,2091% 0,0697% 352,04 0 17.914,78
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 16.836 2,1216% 0,0690% 360,12 0 18.274,90
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 16.836 2,1150% 0,0688% 347,49 0 18.622,39
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 16.836 2,1024% 0,0684% 356,98 0 18.979,37
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 16.836 2,0891% 0,0680% 354,90 0 19.334,27
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 16.836 2,1176% 0,0689% 336,39 0 19.670,66
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 16.836 2,1070% 0,0686% 358,03 0 20.028,69
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 16.836 2,0811% 0,0677% 341,93 0 20.370,63
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 16.836 2,0312% 0,0661% 344,98 0 20.715,61
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 16.836 2,0238% 0,0659% 332,84 0 21.048,45
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 16.836 2,0238% 0,0659% 343,94 0 21.392,39
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 16.836 2,0412% 0,0665% 347,07 0 21.739,46
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 16.836 2,0472% 0,0666% 336,38 0 22.075,83
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 16.836 2,0211% 0,0658% 343,42 0 22.419,25
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 16.836 1,9957% 0,0650% 328,30 0 22.747,55
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 16.836 1,9574% 0,0638% 332,98 0 23.080,52
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 16.836 1,9432% 0,0633% 330,37 0 23.410,89
1102/2021 28/02/2021 28 26,31% 16.836 1,9655% 0,0640% 301,70 0 23.712,59
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 16.836 1,9527% 0,0636% 331,93 0 24.044,52
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 16.836 1,9426% 0,0633% 319,71 0 24.364,23
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 16.836 1,9331% 0,0630% 328,80 0 24.693,03
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 16.836 1,9325% 0,0629% 317,69 0 25.010,72
110772021 31/07/2021 31 25,77% 16.836 1,9291% 0,0628% 327,76 0 25.338,48
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 16.836 1,9352% 0,0630% 328,80 0] 25.667,28
1/09/2021 16/09/2021 16 25,75% 16.836 1,9304% 0,0629% 169,43 0 25.836,72

9.000,99




CAGUENAS FLOR MARIA

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL EFECTIVO INTERESES |INTERES MORA| VALOR SALDO
BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO
17.105,10
1/08/2019 31/08/2019 31 28,98% 17.105 2,1434% 0,0697% 369,59 0 17.474,69
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 17.105 2,2091% 0,0697% 357,67 0 17.832,36
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 17.105 2,1216% 0,0690% 365,88 0 18.198,24
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 17.105 2,1150% 0,0688% 353,05 0 18.551,28
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 17.105 2,1024% 0,0684% 362,70 0 18.913,98
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 17.105 2,0891% 0,0680% 360,58 0 19.274,56
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 17.105 2,1176% 0,0689% 341,78 0 19.616,33
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 17.105 2,1070% 0,0686% 363,76 0 19.980,09
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 17.105 2,0811% 0,0677% 347,40 0 20.327,50
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 17.105 2,0312% 0,0661% 350,50 0 20.678,00
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 17.105 2,0238% 0,0659% 338,17 0 21.016,16
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 17.105 2,0238% 0,0659% 349,44 0 21.365,60
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 17.105 2,0412% 0,0665% 352,62 0 21.718,23
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 17.105 2,0472% 0,0666% 341,76 0 22.059,99
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 17.105 2,0211% 0,0658% 348,91 0 22.408,90
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 17.105 1,9957% 0,0650% 333,55 0 22.742,44
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 17.105 1,9574% 0,0638% 338,30 0 23.080,75
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 17.105 1,9432% 0,0633% 335,65 0 23.416,40
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 17.105 1,9655% 0,0640% 306,52 0 23.722,93
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 17.105 1,9527% 0,0636% 337,24 0 24.060,17
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 17.105 1,9426% 0,0633% 324,83 0 24.385,00
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 17.105 1,9331% 0,0630% 334,06 0 24.719,06
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 17.105 1,9325% 0,0629% 322,77 0 25.041,83
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 17.105 1,9291% 0,0628% 333,00 0 25.374,83
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 17.105 1,9352% 0,0630% 334,06 0 25.708,90
1/09/2021 16/09/2021 16 25,79% 17.105 1,9304% 0,0629% 172,15 0 25.881,04

8.775,94




CAGUENAS FLOR MARIA

DESDE HASTA DIAS 9% ANUAL CAPITAL EFECTIVO INTERESES |INTERES MORA|( VALOR SALDO
BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO
17.378,78
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98% 17.379 2,2091% 0,0697% 363,39 0 17.742,17
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 17.379 2,1216% 0,0690% 371,73 0 18.113,90
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 17.379 2,1150% 0,0688% 358,70 0 18.472,60
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 17.379 2,1024% 0,0684% 368,50 0 18.841,10
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 17.379 2,0891% 0,0680% 366,34 0 19.207,44
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 17.379 2,1176% 0,0689% 347,25 0 19.554,69
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 17.379 2,1070% 0,0686% 369,58 0 19.924,27
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 17.379 2,0811% 0,0677% 352,96 0 20.277,23
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 17.379 2,0312% 0,0661% 356,11 0 20.633,34
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 17.379 2,0238% 0,0659% 343,58 0 20.976,92
1/07/2020 31/0712020 31 27,18% 17.379 2,0238% 0,0659% 355,03 0 21.331,95
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 17.379 2,0412% 0,0665% 358,26 0 21.690,21
1/08/2020 30/09/2020 30 27,53% 17.379 2,0472% 0,0666% 347,23 0 22.037,44
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 17.379 2,0211% 0,0658% 354,49 0 22.391,93
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 17.379 1,9957% 0,0650% 338,89 0 22.730,82
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 17.379 1,9574% 0,0638% 343,72 0 23.074,54
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 17.379 1,9432% 0,0633% 341,02 0 23.415,56
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 17.379 1,9655% 0,0640% 311,43 0 23.726,99
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 17.379 1,9527% 0,0636% 342,64 0 24.069,63
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 17.379 1,9426% 0,0633% 330,02 0 24.399,65
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 17.379 1,9331% 0,0630% 339,41 0 24.739,06
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 17.379 1,9325% 0,0629% 327,94 0 25.067,00
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 17.379 1,9291% 0,0628% 338,33 0 25.405,33
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 17.379 1,9352% 0,0630% 339,41 0 25.744,73
1/09/2021 16/09/2021 16 25,79% 17.379 1,9304% 0,0629% 174,90 0 25.919,63

8.540,85




CAGUENAS FLOR MARIA

DESDE HASTA DIAS 9% ANUAL CAPITAL EFECTIVO | INTERESES [INTERES MORA| VALOR SALDO
BASE LIQU | MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO
17.656,84
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65% 17.657 2,1216% 0,0690% 377,68 0 18.034,52
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 17.657 2,1150% 0,0688% 364,44 0 18.398,96
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 17.657 2,1024% 0,0684% 374,40 0 18.773,35
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 17.657 2,0891% 0,0680% 372,21 0 19.145,56
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 17.657 2,1176% 0,0689% 352,80 0 19.498,36
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 17.657 2,1070% 0,0686% 375,49 0 19.873,85
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 17.657 2,0811% 0,0677% 358,61 0 20.232,46
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 17.657 2,0312% 0,0661% 361,81 0 20.594,27
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 17.657 2,0238% 0,0659% 349,08 0 20.943,34
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 17.657 2,0238% 0,0659% 360,71 0 21.304,05
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 17.657 2,0412% 0,0665% 364,00 0 21.668,05
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 17.657 2,0472% 0,0666% 352,78 0 22.020,83
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 17.657 2,0211% 0,0658% 360,16 0 22.381,00
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 17.657 1,9957% 0,0650% 344,31 0 22.725;31
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 17.657 1,9574% 0,0638% 349,22 0 23.074,52
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 17.657 1,9432% 0,0633% 346,48 0 23.421,00
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 17.657 1,9655% 0,0640% 316,41 0 23.737,41
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 17.657 1,9527% 0,0636% 348,12 0 24.085,54
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 17.657 1,9426% 0,0633% 335,30 0 24.420,84
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 17.657 1,9331% 0,0630% 344,84 0 24.765,68
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 17.657 1,9325% 0,0629% 333,18 0 25.098,86
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 17.657 1,9291% 0,0628% 343,74 0 25.442,61
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 17.657 1,9352% 0,0630% 344,84 0 25.787,44
1/09/2021 16/09/2021 16 25,79% 17.657 1,9304% 0,0629% 177,70 0 25.965,14

8.308,30

\G\




CAGUENAS FLOR MARIA .

DESDE HASTA DIAS 9% ANUAL CAPITAL EFECTIVO INTERESES |INTERES MORA| VALOR SALDO
BASE LIQU MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO
) 17.939,35
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55% 17.939 2,1150% 0,0688% 370,27 0 18.309,62
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 17.939 2,1024% 0,0684% 380,39 0 18.690,00
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 17.939 2,0891% 0,0680% 378,16 0 19.068,17
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 17.939 2,1176% 0,0689% 358,45 0 19.426,61
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 17.939 2,1070% 0,0686% 381,50 0 19.808,11
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 17.939 2,0811% 0,0677% 364,35 0 20.172,46
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 17.939 2,0312% 0,0661% 367,60 0 20.540,05
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 17.939 2,0238% 0,0659% 354,66 0 20.894,71
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 17.939 2,0238% 0,0659% 366,48 0 21.261,20
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 17.939 2,0412% 0,0665% 369,82 0 21.631,02
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 17.939 2,0472% 0,0666% - 358,43 0 21.989,45
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 17.939 2,0211% 0,0658% 365,93 0 22.355,37
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 17.939 1,9957% 0,0650% 349,82 0 22.705,19
1122020 31/12/2020 31 26,19% 17.939 1,9574% 0,0638% 354,80 0 23.059,99
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 17.939 1,9432% 0,0633% 352,02 0 23.412,02
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 17.939 1,9655% 0,0640% 321,47 0 23.733,49
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 17.939 1,9527% 0,0636% 353,69 0 24.087,18
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 17.939 1,9426% 0,0633% 340,67 0 24.427,85
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 17.939 1,9331% 0,0630% 350,36 0 24.778,21
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 17.939 1,9325% 0,0629% 338,52 0 25.116,72
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 17.939 1,9291% 0,0628% 349,24 0 25.465,97
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 17.939 1,9352% 0,0630% 350,36 0 25.816,32
1/09/2021 16/09/2021 16 25,79% 17.939 1,9304% 0,0629% 180,54 0 25.996,86

8.057,51




CAGUENAS FLOR MARIA

DESDE HASTA DIAS 9% ANUAL CAPITAL EFECTIVO | INTERESES |INTERES MORA| VALOR SALDO
BASE LIQU | MENSUAL DIARIO DIARIO ABONO ADEUDADO
18.226,38
1/12/2019 31/12/2019 31 28,36% 18.226 2,1024% 0,0684% 386,47 0 18.612,85
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 18.226 2,0891% 0,0680% 384,21 0 18.997,06
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 18.226 2,1176% 0,0689% 364,18 0 19.361,25
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 18.226 2,1070% 0,0686% 387,60 0 19.748,85
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 18.226 2,0811% 0,0677% 370,18 0 20.119,03
1/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 18.226 2,0312% 0,0661% 373,48 0 20.492,50
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 18.226 2,0238% 0,0659% 360,34 0 20.852,84
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 18.226 2,0238% 0,0659% 372,35 0 21.225,18
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 18.226 2,0412% 0,0665% 375,74 0 21.600,92
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 18.226 2,0472% 0,0666% 364,16 0 21.965,08
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 18.226 2,0211% 0,0658% 371,78 0 22.336,87
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 18.226 1,9957% 0,0650% 355,41 0 22.692,28
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 18.226 1,9574% 0,0638% 360,48 0 23.052,76
1/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 18.226 1,9432% 0,0633% 357,66 0 23.410,42
1/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 18.226 1,9655% 0,0640% 326,62 0 23.737,03
1/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 18.226 1,9527% 0,0636% 359,35 0 24.096,39
1/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 18.226 1,9426% 0,0633% 346,12 0 24.442,51
1/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 18.226 1,9331% 0,0630% 355,96 0 24.798,47
1/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 18.226 1,9325% 0,0629% 343,93 0 25.142,40
1/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 18.226 1,9291% 0,0628% 354,83 0 25.497,23
1/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 18.226 1,9352% 0,0630% 355,96 0 25.853,19
1/09/2021 16/09/2021 16 25,79% 18.226 1,9304% 0,0629% 183,43 0 26.036,62

7.810,24




" Memorial aportando liquidacion, DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA
NACIONAL DE BIENES Y SERVICIOS - COOPFENAL DEMANDADO: FLOR MARINA \
CAGUENAS MORA RADICADO: 11001400307220200007200 (>%

DEICY LONDONO ROJAS <dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com>
Jue 16/09/2021 12:55 PM

Para: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl72bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 2 archivos adjuntos (1 MB)

Memorial aportando liquidacion de credito.pdf; Liquidacion.pdf;
Cordial saludo

Por medio del presente y de la manera mas respetuosa me permito remitir
memorial aportando liquidacién del crédito, del siguiente proceso:

REF. EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE BIENES Y SERVICIOS - COOPFENAL
DEMANDADO: FLOR MARINA CAGUENAS MORA

RADICADO: 11001400307220200007200

POR FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO DE ESTE CORREO Y SUS ANEXOS

Cordialmente,

Deicy Londono Rojas

Abogada

Carrera 7 No. 17 - 01 Oficina 0831
Tel 7479843 - 312- 3729449
Bogotd, D.C., Colombia
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